
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zutaten: Zucker, pflanzliche Öle (Palmkern, Palm), 10% fettarmes Kakaopulver,

2,0% Kakaomasse, Emulgator (Lecithine). Kann enthalten: MILCH, HASELNÜSSE.

Allergene Kann Spuren enthalten von
Milch und Milcherzeugnisse
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse
etc. einschliessen

Nährwerte
Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~2 450kJ
~589kcal

Fett ~42g

davon gesättigte Fettsäuren ~33g

Kohlenhydrate ~48g

davon Zucker ~47g

Ballaststoffe ~4g

Eiweiß ~2,8g

Salz ~0,06g
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Kakaohaltige Fettglasur

Produktionsland Polen

Aufbewahrung Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Abmessungen Bruttogewicht: 211,18 Gramm
Nettogehalt: 200 Gramm

Adresse DR. OETKER GMBH
Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Österreich

Kontakt DR. OETKER GMBH
Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Österreich

Weitere Informationen
Weitere Hinweise
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